

Karol Byg IVS

Horsensvej 14, 8653 Them

CVR-nr. 38 83 30 57

Årsrapport

3. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Karol Malek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. august 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karol Byg IVS
Horsensvej 14
8653 Them

CVR-nr.: 38 83 30 57

Regnskabsår: 3. august - 31. december

Bestyrelse

Karol Malek

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af ejendomudlejning

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.503 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.919 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	68.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.887
Driftsresultat	50.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.636
Resultat før skat	13.980
Skat af årets resultat	-3.061
Årets resultat	10.919
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	8.189
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	2.730
Disponeret i alt	10.919

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>652.873</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>652.873</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>652.873</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.935</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.935</u>
	Aktiver i alt	<u>656.808</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	2.730
5 Overført resultat	8.189
Egenkapital i alt	<u>10.920</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	6.996
Anden gæld	638.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.888
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.888</u>
Passiver i alt	<u>656.808</u>

Noter

	3/8 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	36.636
	36.636
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	670.760
Kostpris 31. december 2018	670.760
Årets afskrivninger	-17.887
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-17.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	652.873
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. august 2017	1
	1
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	2.730
	2.730
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	8.189
	8.189
